АДЧIИНИСТРАЦИЯ МУНЩШIАJЬНОГО ОБРАЗОВАЕИЯ
ГОРОД АРМЛВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /j. Ns бll
г. Армавир

О внесении пзменений в постановJIеЕпе адмпЕпgтрации муЕпцппаJIьного
образования город Армавпр от 25 сентября 2015 года Л! 2599 (Об

утверilцеRии Порядка приема заявлеЕпй для цаправJIеппя детей в
образовате.льные дошкольЕые оргаппзачип (учре:rчения), реалпзующие

основЕые образовательные программы дошкольного образоваппя (детскне
сады)>>

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 юда
Ns 273- Ф3 кОб образоваIии в Российской ФедерацииD, Федеральrътм законом
от б окгября 200З юда ]Ф 1З l -ФЗ <Об общrтх принципzD( организации местного
самоуправления в Российской Федерации)) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменеЕиrI в постановление администрации
мщfiципального образования город Армавир от 25 сеЕтября 2015 юда Ng 2599
<Об угворlклении Порядка щ)иема заявлеrптй дIя нацравJIеrтия дgгей в
образовательные дошкольные орftrнизzщии (учреждения), реализуюшц,rе
основные образовательные програJurмы допIкоJIьного образования (детсrсае

садыD, излояс.Iв приложекие t к Порядку в новой редакц,Iи согласЕо
приложению к настоящему постановлеЕию.

2. Настоящее постановлеЕие подлежит офиш.rа:rьному огryбликоваIfl.Iю.
3. ОгдеJry по связям со средствами массовой шlформацшr ад\{инистрации

}rуниципального образования город Армавир (Ефанов) обеспечить
офшц,rальное огrубликование настоящего постЕlIIовлениrI в газете
<<Iчfуничлшальный вестник Армавирu.

4. Секmру информашионньп< технологий а.Ф{шшсlрацшr IчfуЕиципЕшьного
образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее постановление
па официаrrьном сайте ад\,rинистрации IчгуIrшIипЕIJьIIого образовштия город
Армавир в сети <Иrrгернет> (www.аrmаwiг.ru).

5. Настоящее постановление вступает в сиIry со дюI его офиrшального
огryбликования.

ý

Глава пrуниципtlльного образов
город Армавир отдЕл

дЕлOпрOиiвOдствА
А.Ю.Харченко

0r"ara

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образованиll
город Армавир

от ,J\!

<ПРИЛоЖЕНИЕ Ns l
к Порядку

приема заявлений дJIя направления

детей в дошкольные образовательные
организации (rrреждения), реализующие

основные образовательные программы

6//

азов{tния (детские сады)
АD Ns 6//

дошкольного обр
от /J,оэ.хо

Форма заявленпя
о шаправJIенпи ребёнка в дошкольную образовательную оргаЕизацию

ч ение

дJuI определения в дошкольrrуrо образовательную организацию

ждение (желаемая Ция)

Начальнику управления образования
администрации муницип2шьного
образования город Армавир

Ф.И.о. заявителя

го поп оживающеи
заявитеJUlс!

зая влен ие.

моего енкан
дата ияимя,

(дата постановки на учёт)состоящего на ете с

/чl

ествJUIющеи одисм и

Свидетельство о рождении ребёнка (серия,

но
Адрес места жительства ребенка

,Щанньtе о роdumелях:

Ns

В группу общеразвивающей,
комбинированной, компенсирующей,
оздоровительной направленности (без

ограниченньгх возможностей здоровья),

реЕIлизующей программу дошкольного
образования или организации,

IT lви,I

2

- Ф. И. О. законноzо преdсmавumеля,
- адрес места жительства,

сотовыи- контактные тел ны
Выбираю язык образования,
из числа языков народов
Федерации, в том числе русский язык как

родrоЙ язык.

родной язык
Российской

.Щаю согласие на обработку персональньD(

данЕых моих и моего ребенка.

Щополнительно
ситуации)

(особые жизненные

Подпись

Нача.lIьник управления образования Л.Ю.Ткачева